
7 Şubat 2026 ANKARA - ODTÜ

ÜRETİMDEN KLİNİĞE
CAR-T HÜCRE TEDAVİLERİ

08:00- 08:15  Açılış Konuşmaları
                       Prof. Dr. Ahmet YOZGATLIGİL – ODTÜ Rektörü
                       Prof. Dr. Mustafa ÇETİNER – MHD Başkanı

                       1. OTURUM: CAR-T TEMEL PRENSİPLERİ
                       Oturum Başkanları: Dr. Meltem KİLERCİK, Dr. Duygu ÖZEL DEMİRALP

08:15-08:35   CAR-T Hücresi Etki Mekanizmaları 
                      Konuşmacı: Dr. Metin KURTOĞLU

08:35-08:55   CAR-T Hücresi Tasarımında Klinik Prensipler 
                      Konuşmacı: Dr. Ercüment OVALI

08:55-09:15   Tartışma

                       2. OTURUM: CAR-T HÜCRE ÜRETİMİ
                       Oturum Başkanları: Dr. Burak CİVELEK, Dr. Esra ERDAL

09:15-09:35   Lentiviral Vektör Üretimi: 
                      Konuşmacı: Dr. Hakan AKBULUT

09:35-09:55   T Hücre Kültürü Ve Genetik Modifikasyonu 
                      Konuşmacı: Dr. Batu ERMAN

09:55-10:15   CAR-T Etkinliğinin İn Vitro ve İn Vivo Değerlendirilmesi 
                      Konuşmacı: Dr. Cihan TAŞTAN

10:15-10:35   Tartışma

10:35-11:00   KAHVE ARASI

                       3. KALİTE KONTROL VE LOJİSTİK
                       Oturum Başkanları: Dr. Mustafa ÇETİNER,  Dr. Ahmet ACAR

11:00-11:20   CAR-T Kalite Kontrol Testleri: 
                      Konuşmacı: Dr. Metin KURTOĞLU

11:20-11:35   Kriyoprezervasyon, Stoklama Ve Merkezler Arası Transfer: 
                      Konuşmacı: Dr. Elifcan ALADAĞ KARAKULAK

11:35-11:50   Tartışma

11:50-13:00   ÖĞLE YEMEĞİ

                       4. OTURUM: CAR-T KLİNİK UYGULAMALAR
                       Oturum Başkanları: Dr. Bülent ANTMEN, Dr. Deniz GÖREN

13:00-13:20   CAR-T Endikasyonları (Akademik vs. Ticari), Hasta Seçim Kriterleri 
                      ve Tedavi Zamanlaması                        
                      Konuşmacı: Dr. Sinem CİVRİZ BOZDAĞ

13:20-13:40   Köprü Tedavisi Stratejileri ve Lenfodepletif (LD) Kemoterapi Yönetimi 
                      Konuşmacı: Dr. Şule Mine BAKANAY ÖZTÜRK

13:40-14:00   İnfüzyon Hazırlığı, Premedikasyon, İnfüzyon Süreci ve İlk Saatlerde Hasta Takibi
                      Konuşmacı: Dr. Koray YALÇIN

14:00-14:20   Tartışma

14:20-14:40   KAHVE ARASI

                       5. OTURUM: CAR-T TEDAVİ TOKSİSİTELERİ VE KOMPLİKASYONLAR
                       Oturum Başkanı: Dr. Asu Fergün YILMAZ

14:40-15:05   Sitokin Salım Sendromu (CRS) ve Nörotoksisite (ICANS):
                      Tanı, Evreleme ve Tedavi Algoritmaları (Tosilizumab, Steroidler) 
                      Konuşmacı: Dr. Ahmet Kürşad GÜNEŞ

15:05-15:25   CAR-T Hücre tedavisi yanıt takibi (MRD, CAR-T kopya sayısı ve B lenfopeni):
                      Konuşmacı: Yeşim ÖZDEMİR

15:25-15:45   Tartışma

                       6. OTURUM: CART-T TEDAVİLERİNİN GELECEĞİ
                       Oturum Başkanları: Dr. Meltem KURT YÜKSEL, Dr. Beyhan DURAK ARAS

15:45-16:05   Allojenik, FAST, off-the-shelf CAR-T Uygulamaları ve Ötesi
                      Konuşmacı: Dr. Tolga SÜTLÜ

16:05-16:20   CAR-T Tedavisinin Otoimmün Hastalıklar ve Solid Tümörlerdeki Kullanımı 
                      Konuşmacı: Dr. Mesut YİĞİT

16:25-16:45   Tartışma

16:45-17:00   KAHVE ARASI

                      7. OTURUM CAR-T HÜCRE TEDAVİLERİNDE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK
                      Oturum Başkanı: Dr. Hakan GÖKER
 
17:00-17:20   Gelecekteki CAR-T'yi Neler Bekliyor?
                      Konuşmacı: Dr. Meral BEKSAÇ 

17:20-17:40   CAR-T Hücre Tedavileri ve Farmakoekonomi                           
                      Konuşmacı: Dr. Simten MALHAN

17:40-18:00   Tartışma

                       8. OTURUM: İNTERAKTİF OTURUM – TÜRKİYE GERÇEĞİ VE NE YAPMALI?

18:00-18:30   İnteraktif Tartışma
                       Moderatörler: Dr. Mustafa ÇETİNER, Dr. Ercüment OVALI, Dr. Tolga SÜTLÜ
                       Tartışmacı: Tüm konuşmacı ve Oturum Başkanları ve Katılımcılar

18:30-18:40   KAPANIŞ Prof.Dr. Mustafa ÇETİNER

Sempozyum BAŞKANLARI:
Prof. Dr. Mustafa ÇETİNER, Prof. Dr. Ercüment OVALI

Sempozyum SEKRETERLERİ:
Dr. Tolga SÜTLÜ
Dr. Ahmet ACAR

DÜZENLEME KOMİTESİ:
Prof. Dr. Beyhan DURAK ARAS
Prof. Dr. Bülent ANTMEN
Prof. Dr. Fatma TANELİ
Doç. Dr. Deniz GÖREN
Doç. Dr. Asu Fergün YILMAZ
Doç. Dr. Derya DEMİR
Dr. Ayşegül ÖZTÜRK KAYMAK
Dr. Ercument OVALI 
Dr. Tolga SÜTLÜ 
Dr. Ahmet ACAR

AKADEMİK DANIŞMA KURULU (alfabetik)

Doç. Dr. Ahmet ACAR
Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü, Orta Doğu Teknik Üniversitesi, Ankara

Doç. Dr. Ahmet Kürşad GÜNEŞ
Etlik Şehir Hastanesi, Hematoloji Bölümü, Ankara

Prof. Dr. Ali Bülent ANTMEN
Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları / Çocuk Hematolojisi ve Onkoloji Uzmanı, Acıbadem Adana Hastanesi, Adana
Multidisipliner Hematoloji Derneği Yönetim Kurulu Üyesi

Prof. Dr. Asu Fergün YILMAZ
Dahili Tıp Bilimleri Bölümü, Hematoloji Bilim Dalı, Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi, İstanbul
Multidisipliner Hematoloji Derneği Yönetim Kurulu Üyesi

Prof. Dr. Batu ERMAN
Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi, Moleküler Biyoloji Ve Genetik Bölümü. 
MAA Acibadem Üniversitesi, İstanbul

Prof. Dr. Beyhan DURAK ARAS
Tıbbi Genetik Anabilim Dalı, Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Tıp Fakültesi, Eskişehir,
Multidisipliner Hematoloji Derneği Başkan Yardımcısı

Prof. Dr. Burak CİVELEK
Türkiye Sağlık Enstitüleri Başkanlığı (TÜSEB), Ankara

Dr. Öğretim Üyesi Cihan TAŞTAN
Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü, Üsküdar Üniversitesi, İstanbul

Prof. Dr. Deniz GÖREN
Haliç Üniversitesi Tıp Fakültesi, Hematoloji Bilim Dalı, Şişli Memorial Hastanesi, İstanbul.

Prof. Dr. Duygu Özel DEMİRALP
Türkiye Sağlık Enstitüleri Başkanlığı (TÜSEB), Ankara

Doç. Dr. Elifcan ALADAĞ KARAKULAK
Dahili Tıp Bilimleri Bölümü, Hematoloji Bilim Dalı, Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi, Ankara

Prof. Dr. Ercüment OVALI
Dahili Tıp Bilimleri Bölümü, Hematoloji Bilim Dalı, MAA Acıbadem Üniversitesi Tıp Fakültesi, İstanbul

Prof. Dr. Hakan AKBULUT
Dahili Tıp Bilimleri Bölümü, Tıbbi Onkoloji Bilim Dalı, Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi, Ankara

Prof. Dr. Hakan GÖKER
Dahili Tıp Bilimleri Bölümü, Hematoloji Bilim Dalı, Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi, Ankara
Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı

Doç. Dr. Koray YALÇIN
Tıp Fakültesi, Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Ana Bilim Dalı, MMA Acıbadem Üniversitesi, İstanbul

Prof. Dr. Meltem KİLERCİK
Tıp Fakültesi, Temel Tıp Bilimleri Bölümü, Tıbbi Biyokimya Anabilim Dalı, MMA
Acıbadem Üniversitesi, İstanbul
Acıbadem Üniversitesi Labmed Tıbbi Direktörü
Multidisipliner Hematoloji Derneği Başkan Yardımcısı

Prof. Dr. Meltem KURT YÜKSEL
Dahili Tıp Bilimleri Bölümü, Hematoloji Bilim Dalı, Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi, Ankara

Prof. Dr. Meral BEKSAÇ
İstinye Üniversitesi Tıp Fakültesi Hematoloji Bölümü, Liv Hospital, Ankara

Dr. Mesut YİĞİT
Koç Üniversitesi, MY Gene and Cell Therapies Şirketi, İstanbul

Dr. Metin KURTOĞLU
Vivosel İlaç Kurucusu ve Yönetim Kurulu Başkanı

Prof. Dr. Mustafa ÇETİNER
Dahili Tıp Bilimleri Bölümü, Hematoloji Bilim Dalı, MAA Acıbadem Üniversitesi Tıp Fakültesi, İstanbul
Multidisipliner Hematoloji Derneği Başkanı

Doç. Dr. Simten MALHAN
Başkent Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Sağlık Yönetimi Bölümü Öğretim Üyesi

Prof. Dr. Şerife Esra ERDAL
İzmir Biyotıp ve Genom Merkezi (İBG), İzmir

Prof. Dr. Şule Mine BAKANAY ÖZTÜRK
Dahili Tıp Bilimleri Bölümü, Hematoloji Bilim Dalı, Yıldırım Beyazıt Üniversitesi, Ankara

Dr. Öğretim Üyesi Tolga SÜTLÜ
Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi, Moleküler Biyoloji Ve Genetik Bölümü. MAA
Acibadem Üniversitesi, İstanbul

Doç.Dr. Yeşim ÖZDEMİR
Üsküdar Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıbbi Genetik Anabilim Dalı, İstanbul.

BİLİMSEL PROGRAM

MHD CAR-T HÜCRE
TEDAVİLERİ ÇALIŞTAYI


